
 
 
 
 
 
 
 

e, p.c., 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DI OGNI 

ORDINE E GRADO STATALI DELLA PROVINCIA DI 

MODENA 

LORO SEDI 

 

ALLE OO.SS. – COMPARTO SCUOLA 

DELLA PROVINCIA DI MODENA 

LORO SEDI 

 

 

Il Dirigente 

 

  

Visto il D.P. Prot. n.5236 del 24.05.2017 con cui sono state approvate  in via definitiva le 

graduatorie provinciali permanenti per l’anno scolastico 2017/2018 di cui all’art. 554 del D.L. 

297/94, relative ai profili professionali: Assistente  amministrativo,  Assistente  tecnico,  

Collaboratore  scolastico ed Addetto alle Aziende Agrarie . 

Considerato che l’Ufficio scrivente ha constatato l’erronea attribuzione di punti 1,50 per titoli 

alla collaboratrice scolastica Nenko Iryna,  nata il 09.07.1974; 

Preso atto della necessità di procedere in autotutela alla necessaria rettifica del punteggio 

della sopracitata candidata; 

 

DECRETA 

 

Per quanto sopra la  signora Nenko Iryna,  nata il 09.07.1974 già collocata nella graduatoria 

definitiva permanente provinciale a.s. 2017/2018 per il profilo di collaboratore scolastico  al 

posto n.171 con punti 22,00, è inserita al posto n.199 con punti 20,50. 

Sono approvate in via definitiva le allegate graduatorie provinciali permanenti rettificate  

per l’anno scolastico 2017/2018 di cui all’art. 554 del D.L. 297/94, relative ai profili 

professionali: Assistente  amministrativo,  Assistente  tecnico,  Collaboratore  scolastico ed 

Addetto alle Aziende Agrarie. 

Le presenti graduatorie sono pubblicate in data odierna all’Albo dell’Ufficio Scolastico Pro- 

vinciale di Modena. 

Il Dirigente 

Silvia Menabue 

 

 

---AI DIRIGENTI SCOLASTICI LORO SEDI 
ALL’ALBO SEDE 

 

 
Responsabile del procedimento: Fulvio Gioffredi Tel. 059/382 917  e-mail: fulvio.gioffredi.mo@istruzione.it 

Via Rainusso 70/80 – 41124 – MODENA - Tel: 059/382 800 

e-mail: usp.mo@istruzione.it pec: csamo@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it  

MIUR.AOOCSAMO.REGISTRO UFFICIALE(U).0005376.26-05-2017


		2017-05-26T09:04:24+0000
	MENABUE SILVIA




